UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ PHẠM KHA

Số:          /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phạm Kha, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính

sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở TN&MT

Căn cứ Quyết định số 3307/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc công bố danh  mục  thủ  tục  hành  chính sửa đổi, bổ sung
thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Thực hiện Công văn số 04/UBND-VP ngày 03/01/2024 của Văn phòng
HĐND-UBND huyện Thanh Miện về việc niêm yết công khai danh mục thủ tục
hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở TN&MT.

1. UBND xã Phạm Kha thông báo niêm yết công khai Danh mục thủ tục
hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài
nguyên và Môi trường tại Bộ phận Một cửa của xã và thông báo trên trang
thông tin điện tử của xã Phạm Kha.

 2. Ủy ban nhân dân xã giao cho:
 - Công chức Địa chính - Xây dựng và Môi trường xã niêm yết công khai

Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi, chức năng quản
lý của Sở Tài nguyên và Môi trường theo quy định tại phòng một cửa của
UBND xã;

- Công chức Văn hoá – xã hội phụ trách Văn hóa Thông tin - TDTT, có
trách nhiệm đăng tải Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm
vi, chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường trên trang thông tin
điện tử của xã;

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Phạm Kha thông báo để các tổ chức, cá nhân
được biết để thuận tiện trong giao dịch./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Thanh Miện;
- TT  Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức chuyên môn xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, ĐCX (03b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:18:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Cường<nguyenvancuong1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T07:52:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Phạm Kha<phamkha.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T07:52:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Phạm Kha<phamkha.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T07:53:01+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Phạm Kha<phamkha.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!